
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON21-2024/0171 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024
a las 20:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de creación artística mediante la pintura de mural en la cafetería en
planta baja de la nueva estación de autobuses de Logroño

CONTRATO DE CREACIÓN ARTÍSTICA MEDIANTE LA PINTURA DE MURAL EN LA CAFETERÍA ENDescripción 
PLANTA BAJA DE LA NUEVA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO
Valor estimado del contrato 8.181,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.181,82 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=050a1cfa-6b6d-476d-af35-fbbbba86e857


Dirección Postal

Avenida de la Paz nº 11
(26071) Logroño (La Rioja) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Carlos Corres Vaquero
NIF 16569607Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Oeste, 22 - 4º B
(26005) Logroño España

Contacto

Correo Electrónico corres.carlos@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.181,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON21-2024/0171
Fecha de Formalización 10/07/2024

Contrato

Contrato firmado por el alcalde.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=60438efe-8217-461f-8e5e-6716799f2a79

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/07/2024

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

D.G. de Contratación del Ayuntamiento de Logroño o Juzgado de lo Contencioso Administrativo

Proceso de Licitación

Contrato privado tramitado por procedimiento negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=60438efe-8217-461f-8e5e-6716799f2a79
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=60438efe-8217-461f-8e5e-6716799f2a79


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KWGX70yxJGbCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000013759475 |  2024-000765705 | jue, 11 jul 2024 20:37:07:468 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79411755198491132045832966920078915320 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KWGX70yxJGbCfVQHDepjGQ%3D%3D

